АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023               г. Котовск                              № 1503

Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет
бюджета города Котовска и возврата привлеченных средств

В соответствии со статьей 2361 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от
30.03.2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным
казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и
возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения
остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации
(местного бюджета) и возврата привлеченных средств» администрация города
постановляет:

1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет
бюджета города Котовска и возврата привлеченных средств согласно
приложению.

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Котовска Тамбовской области от

29.12.2020 № 1168 «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств
на единый счёт бюджета города Котовска и возврата привлечённых средств»;

постановление администрации города Котовска Тамбовской области от
17.08.2023 № 846 «О внесении изменения в Порядок привлечения остатков
средств на единый счёт бюджета города Котовска и возврата привлечённых
средств, утвержденный постановлением администрации города от 29.12.2020
№ 1168».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.
4. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про
Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города                                                    А.М. Плахотников